
 

お客様各位 

 

令和６年２月２日 

東京都千代田区岩本町 1-6-3 

ステッドラー日本株式会社 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、2024 年７月 1 日をもちまして価格改定させていただくことになりましたので、お

知らせいたします。 

 

昨今の原材料費および輸送費などの高騰に対し、企業努力によるコスト削減で対応して

参りましたが、当該商品につきましてこれ以上の価格維持は困難と判断致しました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、別紙のとおり、価格の改定を実施させていた

だきます。 

 

お客様各位におかれましては、何卒諸般の事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


